Basit geometrik motiflerle lacivert renkte işlenen tığlarla tezhipli

alan sonlandırılmıştır.

Fotoğraf 2. Kur’an-ı Kerim’in serlevha sayfası

International Journal of Social and Humanities Sciences Research (JSHSR) editor@jshsr.org

2285

4. TÜRK VE ĠSLAM ESERLER MÜZESĠ’NDEKĠ KUR’AN-I KERĠM

Hicri Rebi’ül-evvel 967 (M.1559) tarihli Hattatı Ali b. Mahmud el-Hirevî’nin yazdığı Safevi dönemine ait

Mushaf’ın çift tam sayfa olan serlevha tezyinatı içten dışa doğru incelendiğinde, ayetlerin etrafı beyne’s-

sütûr ile çevrelenmiş olup, serbest dallar üzerine hâtayi grubu motiflerle negatif tarzda bezenmiştir.

Tığların altında haşiyeli kısımda altınla halkâr uygulanmıştır.

Sulandırma tekniğinde yapılan halkâr hatayi grubu motiflerle ½ simetrik olarak tasarlanmıştır.

Fotoğraf 4. Kur’an-ı Kerim’in serlevha sayfası

6. WALTERS SANAT MÜZESĠ W.606 ENVANTER NUMARALI EL YAZMASI ESER

Walters el yazması W.606, Nizami Gencevi'nin (ö. 605 H./MS 1209) yazdığı “Beş Şiir (Beşli)” adlı eser,

924 H./MS 1518'de Safevi tarihlidir. Eserin serlevha tezhibi karşılıklı iki sayfa şeklinde tasarlanmış olup,

oldukça gösterişlidir. Serlevha tezhibinin orta kısmındaki yazılı alan dikey iki sütun halinde tasarlanmış

olup, yazılı sütunların arasına mavi renk tığ yapılmıştır. Satır aralarına beyne’s-sütûr yapılarak altın zemin